MARIA DIEGUEZ DIEGUEZ, con DNI 47404531J, y poder suficiente para obligarse en este
acto, en nombre y representación de SERVIPLUSTOTAL SL. con CIF B70019294, endosa con
carácter irrevocable la presente Factura Núm. 184 serie 250 de fecha 26/08/2025, debidamente
conformada, del  suministro/servicio,  por el  importe de SEIS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y
UNO EUROS CON DOS CENTIMOS 6.971,02 € a favor  de SAVIA FINANCIACION, S.A.,  CIF
A86794815, razón por la cual el importe deberá ingresarse en la cuenta corriente número, IBAN
ES 2801280010900100184955.”
Visto o recollido na Base 21.IV do Orzamento vixente en canto a tramitación dos endosos.